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Reporte archivos cargados FSE
Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA ESTEBAN OCHOA 105360000253
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
19/01/2023 2022 4 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA ESTEBAN OCHOA

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000253

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Monto Recaudado

Presupuesto Definitivo

Transferencia de 0 21,000,000 21,000,000
municipales de calidad

SGP

Otras transferencias 5,042,320 37,380,373 37,380,373
recursos publicos

Gratuidad 94,269,786 83,782,289 83,782,289
Recursos de capital- 0 13,807,073 13,807,073
Superdvit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 121,022 121,022
Superavit-FOME

Recursos de Capital- 0 200,000 200,000
Superavit-Recursos

Propios

Recursos de Capital- 0 37,665 37,002
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 20,172,300 20,172,300
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado

Ingresos operacionales 6,194,750 7,431,350 7,831,350

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

4,258
10,94%

11,39%

0,02%
0,11%
0,07%
7,498

20,28%

45,45%

B Transferencia de municipales de calidad 5GF

W Otras transferencias recursos publicos

0 Cratuidad

B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

® Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Feacursos de Capital-Eendimientos Financieros-Cratuicad
m Oiros Fecursos de Capital

B Ingresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto

. . .. Compromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo P g

Transferencia de 0 21,000,000 20,876,530 20,876,530 20,876,530
municipales de
calidad SGP
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Otras
transferencias
recursos publicos

5,042,320

37,380,373

35,883,457

35,883,457

35,883,457

Gratuidad

94,269,786

83,782,289

82,814,711

82,814,711

82,814,711

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

0

13,807,073

13,620,000

13,620,000

13,620,000

Recursos de
Capital-Superavit-
FOME

121,022

2,975

2,975

2,975

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

200,000

11,576

11,576

11,576

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

37,665

Otros Recursos de
Capital

20,172,300

19,885,804

19,885,804

19,885,804

Ingresos
operacionales

6,194,750

7,431,350

5,500,000

5,500,000

5,500,000
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

3,08%

11,69%

20,09%

a

B Transferancia de municipales de caliclac SGF

® Jtras transferencias recursos publicos

0 Cratuidad

B Fecursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

B Fecursos de Capital-Superavit-Recursos Fropios
m Otros Fecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos VS Ingresos
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202.325.279
183.932.072 o 163,932,072
165.538.865 |
147.145.658
128.752.450 |
110.359.243
91.966.036 |
73.572.829
55.179.622 |
36.786.414 |
18.393.207 1

0

Castos Ingresos



